⁹³⁵ *Rubrik:* De lapsis, quomodo eos fraterno affectu corripere, et consolari debeant, ut non incidant in insidias diaboli, et desperent. Ex epistola Calisti papae

⁹³⁶ *Rubrik:* De lapsis. Calixtus papa Benedicto episcopo

⁹³⁷ *Rubrik:* De lapsu sacerdotis. Ex eadem epistola [= Ex epistola Calisti papae scripta ad omnes Galliarum urbium episcopos, c. 43]; *Textlücke:* 383–401 Lacrimarum... Christi

⁹³⁸ *Rubrik:* De reparatione sacerdotum post lapsum cap. II. Kalixtus urbis Rome episcopus episcopis omnibus

⁹³⁹ *Rubrik:* In decretis Calixti pape, cap. ii; *Textlücken:* 377–378 et...Et; 385–386 Qui...subvenire; 389–404 Penes...peccatum; 408–443 Unde...bonum

⁹⁴⁰ *Rubrik:* Sacerdotes per penitentiam redire post lapsum

⁹⁴¹ *Rubrik:* Eiusdem [= Calixtus, II,18,40]; *Textlücken:* 367–369 et...vivat; 383–404 Lacrimarum...peccatum; 411–443 sed...bonum; 82–113 Si...haec

⁹⁴² *Rubrik:* Non prohibendam esse misericordiam

⁹⁴³ *Rubrik:* Non prohibendam esse misericordiam

⁹⁴⁴ *Rubrik:* Urbanus papa omnibus catholicis; *Textlücke:* 31–44 Et...reliqua

⁹⁴⁵ *Rubrik:* Omnibus Christianis. Inter quos uigere debeat communis uita. Urbanus papa xvi a Petro in primo decretali suo

⁹⁴⁶ *Rubrik:* Omnibus Christianis Urbanus xvi papa Petro in primo decretali suo; *Textlücke:* 86-144 de... domini

⁹⁴⁷ *Rubrik:* Clericis omnia communia esse debent. Item Urbanus Papa omnibus catholicis; *Textlücke:* 31-201 Et... Et

⁹⁴⁸ *Rubrik:* De possessionibus ecclesiarum. Ex epistola Urbani papae scripta de communi vita et oblationibus fidelium; *Textlücke:* 80–81 et...peccatorum

⁹⁴⁹ *Rubrik:* Quod sacerdotes agros quos vendere solebant, ad communem utilitatem ecclesiis tradebant. Ex decretis Urbani papae cap. 2

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
52–159 Videntes ... feriat												II,8,34 ⁹⁵¹	
66–73 Ipsae ... inveniatur	II,87												
66–73 res ... inveniatur											III,11,9 ⁹⁵²	II,8,23 ⁹⁵³	
76–87 Ipsae ... actibus				III,143 ⁹⁵⁴					III,208b 955				
76–127 Ipsae ... labatur	X,7				c. 264 ⁹⁵⁶	V,33 ⁹⁵⁷							
76-159 Ipsae ... feriat								A 1,15,2 ⁹⁵⁸					
76–84 res ... percipiat							V,68 ⁹⁵⁹						
76–127 res ... labatur											VI,14,13 ⁹⁶⁰	II,8,22 ⁹⁶¹	
76–144 res ... domini			II,284 962										
116–120 res ... dispensandae													C. XII, q. 1, c. 26 ⁹⁶³
134–144 Unde ... domini	X,8												
134–142 attendendum ... uretur												II,8,42 ⁹⁶⁴	C. XVII, q. 4, c. 13 ⁹⁶⁵
134–144 attendendum ... domini		c. 48 ⁹⁶⁶											
150–159 Memoratis ... feriat	II,88 X,9												
165–169 Quod ... docent					c. 224 ⁹⁶⁷	VI,138 ⁹⁶⁸					III,24,3 ⁹⁶⁹	II,11,1 ⁹⁷⁰	

⁹⁵⁰ *Rubrik:* Quod sacerdotes agros quos vendere solebant ad communem utilitatem ecclesiis tradebant. Ex decretis Urbani pape, cap. 2

⁹⁵¹ *Rubrik:* Calixtus; *Textlücke:* 77-144 Non ... domini

⁹⁵² *Rubrik:* Urbanus; *Textlücke:* 72 prout ... potuerint

⁹⁵³ *Rubrik:* Urbanus episcopus christianis omnibus; *Textlücke:* 86–144 de ... domini

⁹⁵⁴ *Rubrik:* De eadem re. Ex decretis Urbani papae cap. 4

⁹⁵⁵ *Rubrik:* De eadem re. Ex decretis Urbani pape, cap. 4

⁹⁵⁶ *Rubrik:* Item de eadem re cap. I. Urbanus episcopus christianis omnibus; *Textlücke:* 86–113 de ... haec

⁹⁵⁷ *Rubrik:* De eadem re, et quod res ecclesiae non propriae sed communes debent esse. Urbanus episcopus christinis omnibus; *Textlücke:* 86–113 de ... haec

⁹⁵⁸ *Rubrik:* Quod non debeant res ecclesie usibus secularibus applicari; *Textlücke:* 86–144 de ... domini

⁹⁵⁹ *Rubrik:* Quod res ecclesie non nisi communiter uti debeant. Urbanus episcopus omnibus christianis; *Textlücke:* 78–79 et ... praedictorum

⁹⁶⁰ *Rubrik:* Urbanus episcopus christianis omnibus; *Textlücke:* 86–113 de ... haec

⁹⁶¹ *Rubrik:* De eadem re. Urbanus episcopus christianis omnibus; *Textlücke:* 72 prout ... potuerint

⁹⁶² *Rubrik:* De eadem re. Item Urbanus Papa et martyr dicit; *Textlücken:* 77–80 Non ... quia; 81–143 atque ... apostolum

⁹⁶³ *Rubrik:* Urbanus papa ait: Res ecclesiae quasi communes episcopus dispenset

⁹⁶⁴ *Rubrik:* Urbanus; *Textlücke:* 134-136 et ... depellenda

⁹⁶⁵ *Rubrik:* Qua pena feriat qui ecclesiae usibus dedicata praedia uexare temptauerit. Item Urbanus; *Textlücke:* 134-136 et ... depellenda

⁹⁶⁶ *Rubrik:* Praedia dicata ne invacantur. Ex eadem epistola [= Urbani papae scripta de communi vita et oblationibus fidelium, c. 47]

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
165–185 Quod...recipiatis	II,77								XIV,74 971				
165-191 Quod ... debet		c. 49 ⁹⁷²		XI,1 ⁹⁷³									
178–191 carissimi...debet					c. 225 ⁹⁷⁴	VI,139 ⁹⁷⁵					VI,1,3 ⁹⁷⁶	II,11,2 ⁹⁷⁷	
184–190 quibus...liget						XII,24 ⁹⁷⁸					VII,1,2 ⁹⁷⁹	II,26,9 ⁹⁸⁰	
189–191 Valde...debet	II,75												
189-198 Valde ... inveniamini								A 1,15,3 ⁹⁸¹					
201-214 Et ... opera								A 1,15,4 ⁹⁸²					
201–219 Et...deum	VI,6										IV,32,11 ⁹⁸³		
201–207 quicumque...perficere												II,29,21 ⁹⁸⁴	
222–256 Quid...dilatatur	VIII,60												
251-254 Omnes ... inveniantur									1,296 ⁹⁸⁵	1,113 ⁹⁸⁶			
251–256 Omnes...dilatatur					c. 214 ⁹⁸⁷	IX,20 ⁹⁸⁸		A 1,15,5 ⁹⁸⁹			III,10,5 ⁹⁹⁰	III,7,2 ⁹⁹¹	D. V de cons c. 1 ⁹⁹²